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461 - FERRETERIA SANTO S.R.L.

9960 - NELMAR LTDA

461 - FERRETERIA SANTO S.R.L.

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

461 - FERRETERIA SANTO S.R.L.

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

9960 - NELMAR LTDA

9960 - NELMAR LTDA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S

9960 - NELMAR LTDA

9960 - NELMAR LTDA

461 - FERRETERIA SANTO S.R.L.

461 - FERRETERIA SANTO S.R.L.

461 - FERRETERIA SANTO S.R.L.

ARENA FINA

CEMENTO DE CONTACTO

BALASTO FINO

VARILLA DE HIERRO REDONDO COMUN

ELECTRODO

CEMENTO PARA ALBAÑILERIA

PLANCHA DE POLIURETANO TIPO POLYFON

AGUARRAS MINERAL

MALLA ELECTROSOLDADA

DISCO DE CORTE

DISCO DE DESBASTE PARA HORMIGON

CAÑO DE HIERRO CUADRADO

VARILLA ROSCADA DE HIERRO

RODILLO PARA REJA (DOBLE)

PEGAMENTO 

CONVERTIDOR DE OXIDO

TUERCA 

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

163000

159000

163000

171000

172000

163000

156000

154000

171000

176000

176000

171000

173000

198000

159000

154000

173000

           191.05

         1,230.74

           220.09

         2,030.81

           297.68

           363.00

         2,055.70

             6.84

           864.35

           208.13

            10.61

         5,118.53

            43.19

           348.29

           340.38

         1,458.07

           243.09

Cant. Adjudicada

.1 M3

5 KG

.13 M3

20

2 KG

50 KG

12

3 L

12 M2

10

10

16

2

4

4

8 L

25

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 345745 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 1910.54

$ 246.15

$ 1692.98

$ 101.54

$ 148.84

$ 7.26

$ 171.31

U$S 2.28

$ 72.03

$ 20.81

U$S 1.06

$ 319.91

$ 21.59

$ 87.07

$ 85.1

$ 182.26

$ 9.72

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

$

$

$

$

$

$

$

U$S

$

$

U$S

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 15,013.10

U$S 17.46

Importes (Imp. Incluido)
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COMPRA DIRECTA 345745 / 1

Resumen de Adjudicacion

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

461 - FERRETERIA SANTO S.R.L.

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S A

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

9960 - NELMAR LTDA

$ 2,353.38

$ 2,815.68

$ 7,149.35

U$S 17.46

$ 2,694.69

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

JOSE PRATO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


